
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 181125-2010 z dnia 2010-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przywidz 
Przedmiot zamówienia dotyczy: dostawa nowej równiarki drogowej dla Gminy Przywidz woj. 
pomorskie. Szczegółowy opis: - wyprodukowania nie później niż w 2009r., - masa całkowita 
nie mniejsza niż 12000 kg i nie większa niż 18000... 
Termin składania ofert: 2010-07-16  

 

Przywidz: dostawa nowej równiarki drogowej dla Gminy Przywidz woj. pomorskie.. 
Numer ogłoszenia: 236534 - 2010; data zamieszczenia: 03.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 181125 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Przywidz, ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, woj. pomorskie, 
tel. 058 6825146, faks 058 6825225. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa nowej równiarki 
drogowej dla Gminy Przywidz woj. pomorskie... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia dotyczy: dostawa nowej 
równiarki drogowej dla Gminy Przywidz woj. pomorskie. Szczegółowy opis: - 
wyprodukowania nie później niż w 2009r., - masa całkowita nie mniejsza niż 12000 kg i nie 
większa niż 18000 kg, - bezwypadkowa, sprawna technicznie, - silnik wysokoprężny z 
turbodoładowaniem o mocy nie mniejszej niż 120 KW, spełniający normy emisji spalin TIER 
3, - skrzynia biegów mechaniczna, manualna, przełączana pod obciążeniem, - ilość przełożeń: 
6 do przodu, 3 do tyłu, - układ kierowniczy sterowany hydraulicznie, - napęd nie mniejszy niż 
na 4 koła, - sześć kół o jednakowym rozmiarze opon, - układ hamulcowy tarczowy mokry lub 
dwuobwodowy hydrauliczno-pneumatyczny, działający na cztery koła tylne, - oś tylna 
tandem, - układ roboczy sterowany hydraulicznie, - możliwość obrotu wieńca o 360 stopni, - 
dwa lemiesze - czołowy o szerokości nie mniejszej niż 2500 mm (obustronnie skrętny) i 
środkowy o szerokości nie mniejszej niż 3600 mm, - zrywak montowany z tyłu maszyny, - 
układ oświetleniowy umożliwiający poruszanie się po drogach publicznych i oznakowanie 
zgodne z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym, - kabina operatora 
ogrzewana, klimatyzacja, regulowany fotel operatora, drzwi po bu stronach, system 



ułatwiający rozruch silnika w niskich temperaturach, - instrukcja obsługi w języku polskim, - 
minimalny okres gwarancji 24 miesiące, - wykonawca zapewni serwis części zamiennych, 
Gwarancja na oferowaną równiarkę drogową nie może być krótsza niż 24 miesiące. 
Wykonawca zapewni Zamawiającemu serwis oraz części zamienne w czasie trwania 
gwarancji jak i po jej zakończeniu. Naprawy gwarancyjne odbywać się będą w siedzibie 
Zamawiającego. W przypadku gdy będzie to niemożliwe, naprawy gwarancyjne odbywać się 
będą u Wykonawcy - dojazd do Wykonawcy na jego koszt. Naprawy gwarancyjne musza 
odbyć się w ciągu 48 godzin od dnia złożenia dyspozycji przez Zamawiającego Wykonawcy. 
Dostawa sprzętu do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. Wykonawca przeszkoli 
przynajmniej 2 wskazane przez Zamawiającego osoby do korzystania z równiarki będącej 
przedmiotem zamówienia. Pierwsze uruchomienie zostanie dokonane bez ponoszenia przez 
Zamawiającego dodatkowych kosztów Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia 
stanu technicznego pojazdu oraz kontroli sprawności urządzeń w nim zamontowanych przed 
podpisaniem umowy. W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego pojazdu oraz 
stwierdzenia, że faktyczne parametry i wyposażenie pojazdu są niezgodne z parametrami 
wyposażenia określonym w SIWZ oraz ofercie Zamawiający odstąpi od zakupu przedmiotu 
zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.22.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Waryński Trade Sp. zo.o., ul. Jana Kazimierza 1/29,, 01-248 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 286800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 349896,00 
• Oferta z najniższą ceną: 349896,00 / Oferta z najwyższą ceną: 542000,00 
• Waluta: PLN. 


